
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15074

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
1694 Resolución de 8 de enero de 2018, del Departamento de Justicia, por la que 

se resuelve el concurso de traslados entre funcionarios de los Cuerpos y 
Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y 
Administrativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, convocado 
por Resolución de 19 de junio de 2017.

Visto el expediente instruido como consecuencia del concurso de traslados convocado 
por la Resolución de 19 de junio de 2017, para cubrir plazas vacantes de los Cuerpos y 
Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y 
Auxilio Judicial de la Administración de Justicia (BOE número 161, de 7 de julio, y DOGC 
número 7.407, de 7 de julio);

De conformidad con lo dispuesto en el título VIII de la Ley orgánica 19/2003, de 23 de 
diciembre, por la que se modifica la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, 
y los artículos 43 y siguientes y la disposición derogatoria única del Reglamento de 
Ingreso, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional del Personal al Servicio 
de la Administración de Justicia, aprobado por el Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre;

Por ello, resuelvo:

1.  Hacer públicos, en el anexo de esta resolución, los destinos que, con carácter 
definitivo, han sido adjudicados a los funcionarios que han participado en el concurso de 
traslados convocado por la Resolución de 19 de junio de 2017, los cuales se corresponden 
con los detallados en el anexo 1 de la Resolución de convocatoria y sus correspondientes 
resultas.

Dado que la señora Josefa Jiménez del Olmo ha reingresado mediante adscripción 
provisional en el Registro Civil de Barcelona, una vez ha renunciado a un puesto obtenido en 
concurso especifico, y no ha cumplido con lo establecido en los puntos 8 y 9 de la base 
segunda de esta Resolución de 19 de junio, ni con lo que establece el artículo 54 del Real 
Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, dado que no ha solicitado todas las vacantes 
existentes en Barcelona para tener preferencia en esta localidad, motivo por el que no ha 
obtenido destino, se le adjudica una plaza en el Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3 de Barcelona.

Asimismo, deberá cumplir con los plazos de toma de posesión que se establecen en 
el punto 7 de la presente resolución.

2.   Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se detallan en la página 
web del Ministerio de Justicia, www.mjusticia.gob.es, así como en la página web del 
Departamento de Justicia, http://justicia.gencat.cat/ofertes.

3.  Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes en este 
concurso que no han obtenido destino, por lo que no serán tenidas en cuenta en futuros 
concursos de traslados.

4.  Declarar desiertas las plazas que no han sido adjudicadas en el presente concurso, 
salvo que por necesidades del servicio se pretendan amortizar. También podrán anunciarse 
nuevamente como vacantes en concurso ordinario en caso de que no se convoquen 
oposiciones o de que la oferta pública de empleo que corresponda no haga necesario el 
anuncio de todas las desiertas existentes.

5.  Para los funcionarios que se encuentren en activo, en servicios especiales o en 
excedencia voluntaria por el cuidado de familiares y no reingresen en ninguno de los 
cuerpos o escalas a que se refiere el presente concurso, no incluyéndose en ese punto a 
los funcionarios que se encuentren reingresados provisionales, el cese deberá efectuarse cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
8-

16
94

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15075

en las fechas que a continuación se indican: cuerpo de tramitación procesal y 
administrativa, el 12 de febrero de 2018, lunes; cuerpo de gestión procesal y administrativa 
y auxilio judicial, el 16 de febrero de 2018, viernes.

6.   La toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso, para lo funcionarios 
indicados en el punto anterior, se producirá en los tres días hábiles siguientes al cese, si 
no hay cambio de localidad del funcionario, o en los ocho días hábiles siguientes si implica 
cambio de localidad dentro de la comunidad autónoma, y veinte días hábiles siguientes si 
implica cambio de comunidad autónoma, con excepción de la Comunidad Autónoma de 
Canarias, Comunidad Autónoma de las Islas Baleares, y las ciudades de Ceuta y Melilla, 
en que el plazo será de un mes tanto si el puesto de trabajo adjudicado en las islas o en 
las ciudades es el de origen como si es el de destino. El plazo posesorio será retribuido por 
la Administración competente respecto de la plaza obtenida en el concurso.

7.  Si la Resolución comporta el reingreso al servicio activo en la Administración de 
justicia en los cuerpos o escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación procesal 
y administrativa o auxilio judicial, procedentes desde las situaciones administrativas de 
excedencia voluntaria por prestación de servicios en el sector público, excedencia 
voluntaria por interés particular, excedencia voluntaria por agrupación familiar o suspensión 
de funciones, incluyéndose en este punto los funcionarios que se encuentren adscritos 
provisionales, el plazo posesorio será de veinte días hábiles y deberá de computarse 
desde el día de la publicación de esta Resolución en el DOGC y en el BOE. En el caso de 
que la publicación de esta Resolución no se haga de manera simultánea en el BOE y en 
el DOGC, el plazo contará a partir del día de la publicación en el BOE. Este plazo posesorio 
no será retribuido.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del presente concurso se 
encontraran adscritos provisionales en el cuerpo o escala donde reingresan o en activo en 
otro cuerpo de la Administración de justicia y no quisieran que se interrumpiera su relación 
de servicio con la Administración de justicia, bastará con que dentro del plazo posesorio de 
veinte días hábiles tomen posesión en el nuevo cuerpo o escala, teniéndolos por cesados 
en su antiguo destino en la fecha inmediatamente anterior a la de su posesión en la nueva 
plaza de reingreso. Para ello, dada la necesidad de contar con el tiempo indispensable 
para efectuar la toma de posesión, podrán solicitar a la gerencia territorial de Justicia de 
su actual destino o, en su caso, a los órganos correspondientes de las comunidades 
autónomas con competencias asumidas, un permiso retribuido de dos días hábiles si hay 
cambio de localidad, salvo aquellos que hayan de desplazarse a Canarias, Islas Baleares, 
Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta tres días hábiles, debiendo 
disfrutarse, en cualquier caso, dentro del plazo posesorio. La toma de posesión en el 
nuevo destino se efectuará durante los días de permiso indicados.

La comunidad autónoma competente o la gerencia territorial que corresponda les 
concederá la excedencia de oficio en el cuerpo de procedencia si esta se produce en un 
cuerpo o escala al servicio de la Administración de justicia, en cuyo destino se les tendrá 
por cesados con la fecha anterior a la de su posesión en los cuerpos o escalas de gestión 
procesal y administrativa, tramitación procesal y administrativa o auxilio judicial, con el fin 
de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen plazas que han sido adjudicadas 
cesarán como consecuencia de la toma de posesión del titular.

8.   Para el supuesto de que un funcionario reingresado, de los indicados en el punto 
séptimo, tomara posesión antes de los días 12 o 16 de febrero en un órgano judicial en el 
que hubiera destinado un funcionario en activo, en servicios especiales o en excedencia 
por cuidado de familiares, u otro funcionario adscrito provisional que debiera de trasladarse 
al haber obtenido un puesto de trabajo en el concurso, no se seguirá el orden de ceses 
establecido en el punto quinto, sino que se deberá actuar de la manera siguiente:

a)  El funcionario reingresado tomará posesión.
b)  El funcionario en activo, en servicios especiales, en excedencia por cuidado de 

familiares o en adscripción provisional cesará el mismo día de la toma de posesión del 
reingresado, empezando a contarle al primero el plazo posesorio indicado en el punto sexto. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
8-

16
94

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15076

c)  Si el funcionario cesado en el apartado b) tomara posesión en un órgano judicial 
ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos a) y b), 
y así sucesivamente.

Cuando tome posesión un funcionario en activo, en servicios especiales o excedencia 
por cuidado de familiares, y no haya cesado aún un funcionario que deba reingresar o que 
esté adscrito provisional, se deberá actuar de la manera siguiente:

d)  El funcionario en activo, en servicios especiales o en excedencia por cuidado de 
familiares tomará posesión.

e)  El funcionario que deba reingresar o que esté en adscripción provisional cesará el 
mismo día de la toma de posesión del funcionario en activo, en servicios especiales o en 
excedencia por cuidado de familiares, empezando a contarle al primero entonces el plazo 
de toma de posesión indicado en el punto séptimo.

f)  Si el funcionario cesado del apartado e) tomara posesión en un órgano judicial 
ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos d) y 
e), y así sucesivamente.

9.  Información sobre los recursos a interponer.

9.1  Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas 
pueden interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el consejero de 
Justicia en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el 
último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta resolución se haya publicado, de acuerdo 
con lo que establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y el artículo 77 de la 
Ley 26/2010, de 3 de agosto, de régimen jurídico y de procedimiento de las administraciones 
públicas de Cataluña, o bien recurso contencioso administrativo ante los juzgados 
contenciosos administrativos de Barcelona, o ante el juzgado en cuya circunscripción 
tenga el domicilio la persona recurrente, a su elección, en el plazo de dos meses, de 
conformidad con lo que disponen los artículos 8.2.a), 14.1.2.ª, 25 y 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, ambos plazos a 
contar a partir del día siguiente de su publicación en el último diario oficial (BOE o DOGC). 
Transcurrido un mes desde la interposición del recurso de reposición sin que se notifique 
la resolución, se podrá entender desestimado y se podrá interponer recurso contencioso 
administrativo en el plazo de seis meses a contar a partir del día siguiente del día en que 
se produzca el acto presunto desestimatorio del recurso.

Igualmente, las personas interesadas pueden interponer cualquier otro recurso que 
consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

9.2  De acuerdo con el artículo 45.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y el artículo 49 de la 
Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, la interposición de los 
recursos contenciosos administrativos que se tengan que comunicar a los interesados se 
notificarán mediante la publicación en el DOGC y mediante la exposición en los tablones 
de anuncios de la sede central del Departamento de Justicia (calle Pau Claris, 81, 08010 
Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet de Llobregat (Gran Vía 
de les Corts Catalanes, 111, edificio I, 14.ª planta, 08075 Barcelona); Gerencia Territorial 
de Barcelona Comarcas (calle Pau Claris, 158-160, ático 2.ª, 08009 Barcelona); Servicios 
Territoriales del Departamento de Justicia en Girona (plaza Pompeu Fabra, 1, edificio de la 
Generalidad, 17002 Girona), Lleida (calle Sant Martí, 1, 25004 Lleida), Tarragona 
(calle Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (plaza Gerard 
Vergés, 1, 43500 Tortosa); Tribunal Superior de Justicia de Cataluña (paseo Lluís 
Companys, 14-16, 08018 Barcelona); Audiencias Provinciales de Barcelona (paseo Lluís 
Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona (plaza Josep Maria Lidón, 1, 17001 Girona), 
Lleida (calle Canyeret, 1, 25001 Lleida) y Tarragona (avenida Lluís Companys, 10, 43005 
Tarragona); Decanatos de Barcelona (Gran Vía de les Corts Catalanes, 111, 08075 
Barcelona), Lleida (calle Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (avenida Lluís cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
8-

16
94

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15077

Companys, 10, 43005 Tarragona); Servicio Común Procesal General de Girona 
(plaza Josep Maria Lidón, 1, 17001 Girona); divisiones del Instituto de Medicina Legal y 
Ciencias Forenses de Cataluña de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet de Llobregat (Gran Vía 
de les Corts Catalanes, 111, 08075 Barcelona), Girona (avenida Ramon Folch, 4-6, 17001 
Girona), Lleida (calle Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona (avenida Lluís Companys, 10, 
43005 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (plaza Gerard Vergés, 1, 43500 Tortosa); Fiscalías 
Provinciales de Barcelona (Gran Vía de les Corts Catalanes, 111, 08075 Barcelona), 
Girona (plaza Josep Maria Lidón, 1, 17001 Girona), Lleida (calle Canyeret, 3-5, 25007 
Lleida) y Tarragona (avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), y sitio web del 
Departamento de Justicia (http://justicia.gencat.cat/ofertes).

Barcelona, 8 de enero de 2018.–El Consejero de Justicia, P. D. (Resolución 
JUS/1040/2017, de 12 de mayo de 2017), la Secretaria de Relaciones con la Administración 
de Justicia, Patrícia Gomà i Pons.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
16

94
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15078

 

 
ANEXO 1 

 
Listado de adjudicaciones  

Entidad: Administración de justicia 
Concurso: 19.6.2017 
Unidad: Catalunya 
VSM: Violencia sobre la Mujer 
 
 
Cuerpo: Gestión procesal y administrativa 
 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

Barcelona 
0800641005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Arenys de Mar 
46735477Y 
 Olivera Márquez, Olga 3.499 Gestión PA 26,98889     

0800641007 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Arenys de Mar 
38868240B 
 Arilla Nogueras, Anna 13.601 Gestión PA 20,58889 Juzgado de Instrucción núm. 2 Granollers Barcelona Gestión PA 

0801542007 Juzgado de 1ª Instancia  núm. 7 (Familia) Badalona 
43693066N 
 Sánchez Albarrán, Patricia 13.148 Gestión PA 21,61111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 Badalona Barcelona Gestión PA 
0801543005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Badalona 
 
43422430V 
 Cortes López, Noemí 14.233 Gestión PA 29,27222 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 Badalona Barcelona Gestión PA 
08980260W 
 

Miguel García, Miguel 
Ángel 14.233 Gestión PA 19,01667 Juzgado de lo Social núm. 17 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801933000 Tribunal Superior de Justicia Sala de lo Contencioso Administrativo de Barcelona 
37328408Y 
 

Giménez Fernández, 
Eduardo 133 Gestión PA 20,10556 Tribunal Superior de Justicia Sala de lo 

Contencioso Administrativo Barcelona Barcelona Tramitación 
PA 

46618037G 
 Gómez Gómez, David 133 Gestión PA 41,88333 Juzgado de lo Contencioso Administrativo 

núm. 2 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801934000 Tribunal Superior de Justicia Sala de lo Social de Barcelona 
39317878E 
 Figuls Martínez, Isabel 135 Gestión PA 72,00000 Audiencia Provincial Sección núm. 4 Civil Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801937004 Audiencia Provincial Sección núm. 4 Civil de Barcelona 
38080902D 
 Solis López, María Dolores 400 Gestión PA 43,88333 Audiencia Provincial Sección núm. 10 Penal Barcelona Barcelona Gestión PA 

08019370006 Audiencia Provincial Sección núm. 6 Penal de Barcelona 
74430486W 
 Ruiz Artell, Cristobal 406 Gestión PA 33,33333 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm.1 Badalona Barcelona Gestión PA 

0801937011 Audiencia Provincial Sección núm. 11 Civil de Barcelona 
37281357J 
 Val Bota, María Rosa 421 Gestión PA 61,83889 Juzgado de lo Contencioso Administrativo 

núm. 4 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801937014 Audiencia Provincial Sección núm. 14 Civil de Barcelona 
38553654L 
 

Pozo Montalbán, Ana 
María 430 Gestión PA 41,05000 Audiencia Provincial Sección núm. 21 Penal Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801937016 Audiencia Provincial Sección núm. 16 Civil de Barcelona 
38796615P 
 Sánchez Sánchez, Ferran 436 Gestión PA 44,74445 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801937017 Audiencia Provincial Sección núm. 17 Civil de Barcelona 
40867410K 
 Ruiz Martínez, Raquel 439 Gestión PA 42,16111 Juzgado de Instrucción núm. 5 Badalona Barcelona Gestión PA 

0801937021 Audiencia Provincial Sección núm. 21 Penal de Barcelona 
36525017M Duran Alfonso, Luís 12.592 Gestión PA 9,15000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Sabadell Barcelona Gestión PA 
0801961001 Registro Civil núm. 1 de Barcelona 
46044402N 
 Martínez Cañavate, Olga 966 Gestión PA 60,91111 Juzgado de lo Social núm. 32 Barcelona Barcelona Gestión PA 

36965638S 
 

Miguel Marchan, María 
Cruz 966 Gestión PA 57,83889 Audiencia Provincial Sección núm. 14 Civil Barcelona Barcelona Gestión PA 

35081038N Pérez Ceña, M. Ascensión 966 Gestión PA 40,57222 Audiencia Provincial Sección núm. 5 Penal Barcelona Barcelona Gestión PA 

43393897G Sarroca Montagut, Sara 966 Gestión PA 61,83889 Juzgado de lo Contencioso Administrativo 
núm. 16 Barcelona Barcelona Gestión PA 

07003140P 
 Vicente Vega, Anna 966 Gestión PA 48,91111 Juzgado de Paz (Agrupación de Secretarías) Casar de 

Cáceres Cáceres Gestión PA 

0000000000 Oficina de Registro y Reparto del Decanato de Barcelona 

35002497Q Rubio Muñoz, María 
Montserrat 1.015 Gestión PA 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 29 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801942001 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 de Barcelona 
46728480R Ariño Cardenas, Darius 1.284 Gestión PA 21,53333 
0801942013 Juzgado de 1ª Instancia núm. 13 de Barcelona 
46559928Q 
 Puerto Saumell, Miguel 1.320 Gestión PA 19,51667 Juzgado de lo Contencioso Administrativo 

núm. 5 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801942019 Juzgado de 1ª Instancia núm. 19 (Familia) de Barcelona 

40871283F Marco Pueyo, Joaquín 1.338 Gestión PA 21,62222 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 Sant Feliu de 
Llobregat Barcelona  

0801942032 Juzgado de 1ª Instancia núm. 32 de Barcelona 
46355042Z Diez Baulies, Neus 1.377 Gestión PA 19,51667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 23 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801942034 Juzgado de 1ª Instancia núm. 34 de Barcelona 
77627430S Martos Alonso, Montserrat 1.383 Gestión PA 25,27222 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 Martorell Barcelona Gestión PA 
0801942041 Juzgado de 1ª Instancia núm. 41 de Barcelona 

46591829Q Guerrero Blanco, María 
Luisa 1.404 Gestión PA 17,42222 Juzgado de 1ª Instancia núm. 39 Barcelona Barcelona Gestión PA 

05394603E Sánchez Escorial, María 
Leticia 1.404 Gestión PA 25,95556     

0801942043 Juzgado de 1ª Instancia núm. 43 de Barcelona 

33310846S Díaz Penelo, Carmen 1.410 Gestión PA 13,15000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 Granollers Barcelona Gestión PA 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
16

94
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15079

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0801942045 Juzgado de 1ª Instancia núm. 45 (Familia) de Barcelona 
43418288S 
 

Velasco Condado, 
Magdalena 1.416 Gestión PA 12,58889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 8 Sabadell Barcelona Gestión PA 

0801942046 Juzgado de 1ª Instancia núm. 46 de Barcelona 
44175830Y 
 Pablo Inocencio, Ivan 1.419 Gestión PA 15,13333     
0801943001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Barcelona 

46554099Y López Fustian, María 
Esther 2.533 Gestión PA 66,75000 Unidades Procesales de Apoyo Directo Cornellà de 

Llobregat Barcelona Gestión PA 

0801943002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Barcelona 
46753424J Cendón Ruiz, Ivonne 2.535 Gestión PA 60,91111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 12 Barcelona Barcelona Gestión PA 

36513113S De Dios Hoyo, María 
Concepción 2.535 Gestión PA 60,91111 Juzgado de Instrucción núm. 3 L’Hospitalet de 

Llobregat Barcelona Gestión PA 

72531391V Meneses Guillen, 
Montserrat 2.535 Gestión PA 60,91111 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo 

Contencioso-Administrativo Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801943003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Barcelona 

46537165T López Fernández, Salvador 2.537 Gestión PA 60,91111 Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos. Juzgados de lo Social Barcelona Barcelona Gestión PA 

46027586D Martínez Bernabé, M. 
Isabel 2.537 Gestión PA 57,82222 Juzgado de Instrucción núm. 5 Badalona Barcelona Gestión PA 

38550934J Reina Avellaneda, Jaime 2.537 Gestión PA 57,83889 Audiencia Provincial Sección núm. 8 Penal Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801943004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Barcelona 

38544295K Huertas Aguilera, María 
Encarnación 2.539 Gestión PA 60,91111 Audiencia Provincial Sección núm. 11 Civil Barcelona Barcelona Gestión PA 

43502833N 
 Serón Cestero, María José 2.539 Gestión PA 60,91111 Juzgado de lo Social núm. 4 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801943005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Barcelona 

38546240B Cabanilla Ibañez, María 
Luisa 2.541 Gestión PA 61,83889 Juzgado de Instrucción núm. 15 Barcelona Barcelona Gestión PA 

37739006P Padial Robles, María Gema 2.541 Gestión PA 62,75000 Juzgado de Instrucción núm. 33 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801943006 Juzgado de Instrucción núm. 6 de Barcelona 
77107775E 
 Sacristan Ferrer, Milagros 2.543 Gestión PA 68,00000 Juzgado de Instrucción núm. 3 Barcelona Barcelona Gestión PA 

46112644J Viz Tasis, María Pilar 2.543 Gestión PA 72,91667 Juzgado de Instrucción núm. 10 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801943010 Juzgado de Instrucción núm. 10 de Barcelona 

35058766G Martín Sánchez, María 
José 2.551 Gestión PA 57,83889 Juzgado de lo Social núm. 20 Barcelona Barcelona Gestión PA 

09721232Y Suárez Díez, María Rosario 2.551 Gestión PA 57,83889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 12 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801943011 Juzgado de Instrucción núm. 11 de Barcelona 
33864234T Rifa Artado, Santiago 2.553 Gestión PA 64,00000 Juzgado de Instrucción núm. 12 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801943012 Juzgado de Instrucción núm. 12 de Barcelona 
46222345G Canals Moncuis, Victoria 2.555 Gestión PA 52,25000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 12 Barcelona Barcelona Gestión PA 
24239643N Mellado Pérez, Manuela 2.555 Gestión PA 52,91111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 41 Barcelona Barcelona Gestión PA 
46525585N 
 Navarro Pérez, Vicente 2.555 Gestión PA 52,25000 Servició Común de Notificaciones y 

Embargos Sabadell Barcelona Gestión PA 

0801943013 Juzgado de Instrucción núm. 13 de Barcelona 
40961292V Nobrega Solé, Rosa María 2.557 Gestión PA 69,58889 Juzgado de Instrucción núm. 3 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801943014 Juzgado de Instrucción núm. 14 de Barcelona 
43693065B 
 Sánchez Albarrán, Roberto 2.559 Gestión PA 55,57222 Juzgado de 1ª Instancia  núm. 6 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801943015 Juzgado de Instrucción núm. 15 de Barcelona 

46558783K Blanco Domingo, 
Concepción 2.561 Gestión PA 55,57222 Unidades Procesales de Apoyo Directo Cornellà de 

Llobregat Barcelona Gestión PA 

0801943016 Juzgado de Instrucción núm. 16 de Barcelona 
52394928P 
 

Hernández Guerrero, 
Montserrat 2.563 Gestión PA 56,91111 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 Vilanova i la 

Geltrú Barcelona Gestión PA 

35040507F 
 Muñoz López, José 2.563 Gestión PA 60,91111 Audiencia Provincial Sección núm. 16 Civil Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801943017 Juzgado de Instrucción núm. 17 de Barcelona 
33912492G 
 Alberola Nuñez, Mercedes 2.565 Gestión PA 62,75000 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801943018 Juzgado de Instrucción núm. 18 de Barcelona 
38548768D 
 Fustero Bellver, Carles 2.567 Gestión PA 66,75000 Juzgado de Instrucción núm. 28 Barcelona Barcelona Gestión PA 

35092395F Vallés Fernández, María 
Inmaculada 2.567 Gestión PA 55,57222 Unidades Procesales de Apoyo Directo Santa Coloma 

de Gramenet Barcelona Gestión PA 

0801943019 Juzgado de Instrucción núm. 19 de Barcelona 

33880137X Masia Espín, M. Isabel 2.569 Gestión PA 60,91111 Juzgado de Instrucción núm. 5 L’Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Gestión PA 

0801943020 Juzgado de Instrucción núm. 20 de Barcelona 

35032988D Morante Martínez, Enrique 
Miguel 2.571 Gestión PA 64,63889 Juzgado de lo Mercantil núm. 10 Barcelona Barcelona Gestión PA 

35101554N Vivas Larruy, Anna 2.571 Gestión PA 60,91111 Juzgado de Instrucción núm. 5 L’Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Gestión PA 

0801943023 Juzgado de Instrucción núm. 23 de Barcelona 

52215450E Morales Revuelto, María 
Dolores 2.577 Gestión PA 61,67222 Juzgado de lo Contencioso Administrativo 

núm. 17 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801943026 Juzgado de Instrucción núm. 26 de Barcelona 
19894807Z 
 Carles Vivo, M. Ángeles 2.583 Gestión PA 69,58889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 Tortosa Tarragona Gestión PA 

0801943028 Juzgado de Instrucción núm. 28 de Barcelona 
43391866C Palo Mesa, Paula 2.587 Gestión PA 51,57222 Juzgado de lo Social núm. 19 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801943029 Juzgado de Instrucción núm. 29 de Barcelona 
46593280H 
 Bautell Gimeno, Josep 2.589 Gestión PA 60,91111 Juzgado de lo Contencioso Administrativo 

núm. 7 Barcelona Barcelona Gestión PA 

35042825W Hernández Villacampa, Eva 2.589 Gestión PA 57,83889 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo 
Contencioso Administrativo Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801943031 Juzgado de Instrucción núm. 31 de Barcelona 
35029515D 
 Montoro Bioque, Francisco 2.593 Gestión PA 62,75000 Juzgado de Instrucción núm. 12 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801943032 Juzgado de Instrucción núm. 32 de Barcelona 
35068838W 
 García Cobo, Juana 2.595 Gestión PA 61,83889 Juzgado de Instrucción núm. 4 L’Hospitalet de 

Llobregat Barcelona Gestión PA 

0801943033 Juzgado de Instrucción núm. 33 de Barcelona 
15802475A 
 Grocín Arriazu, Carlos 2.597 Gestión PA 56,25000 Audiencia Provincial Sección núm. 22 Penal Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801945001 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 1 de Barcelona 
36965310D Velez Rivas, M. Ángeles 5.775 Gestión PA 27,89445 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
8-

16
94

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15080

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo  

0801945004 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 4 de Barcelona 
52910646C 
 López Espejo, Mónica 5.781 Gestión PA 24,58889 Unidades Procesales de Apoyo Directo El Prat de 

Llobregat Barcelona Gestión PA 

0801945007 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 7 de Barcelona 
22544981J 
 Utrillas Carbonell, Pilar 5.787 Gestión PA 17,15000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Sabadell Barcelona Gestión PA 

0801945008 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 8 de Barcelona 
38115995G 
 Quintilla Rufas, Gemma 5.789 Gestión PA 28,46667 Juzgado de 1ª Instancia  núm. 5 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801945010 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 10 de Barcelona 
38070977C 
 Ruidor Pons, Alberto 5.793 Gestión PA 29,92222     
0801945014 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 14 de Barcelona 
48492644L 
 Villena Muñoz, Carmen 5.801 Gestión PA 11,01667 Juzgado de lo Social núm. 10 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801951012 Juzgado de lo Penal núm. 12 (Ejecutorias) de Barcelona 
46593554Q 
 Montes Martí, Rosa M. 6.282 Gestión PA 44,74445 Servicio Común Procesal General El Prat de 

Llobregat Barcelona Gestión PA 

0801951026 Juzgado de lo Penal núm. 26 de Barcelona 
25195887P 
 Seron Aires, José María 13.609 Gestión PA 8,00556 Audiencia Provincial Sección núm. 20 Penal Barcelona Barcelona Tramitación 

PA 
0801944023 Juzgado de lo Social núm. 23 (Ejecutorias) de Barcelona 
18021717K 
 Bafaluy Vicente, Jorge 7.095 Gestión PA 25,61111 Audiencia Provincial Sección núm. 22 Penal Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801944025 Juzgado de lo Social núm. 25 de Barcelona 
35061446Q 
 Armengol Almaraz, Rosa 7.101 Gestión PA 28,46667 Juzgado de 1ª Instancia  núm. 25 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801944028 Juzgado de lo Social núm. 28 de Barcelona 
35038004B 
 

 
Baulies Piazuelo, Ricard 7.110 Gestión PA 23,21111     

0801944029 Juzgado de lo Social núm. 29 de Barcelona 

46675817P Madero Miras, M. Del 
Carmen 7.113 Gestión PA 21,61111 Juzgado de lo Contencioso Administrativo 

núm. 16 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801900233 Servició Común de Notificaciones y Embargos Juzgados de lo Social de Barcelona 
43680232N Andreu Rico, Olga 7.128 Gestión PA 46,46667 Juzgado de lo Social núm. 10 Barcelona Barcelona Gestión PA 
37689573W Catalá Canals, Montserrat 7.128 Gestión PA 41,05000 Juzgado de lo Social núm. 8 Barcelona Barcelona Gestión PA 
43390282T Delgado Muñoz, Francina 7.128 Gestión PA 46,81667 Juzgado de lo Social núm. 28 Barcelona Barcelona Gestión PA 

29107726F Lazaro Muñoz, M. José 7.128 Gestión PA 44,81667 Juzgado de lo Contencioso Administrativo 
núm. 14 Barcelona Barcelona Gestión PA 

36571336W Jaume Clapera, 
Inmaculada 7.128 Gestión PA 41,81667 Juzgado de lo Social núm. 23 Barcelona Barcelona Gestión PA 

11951301H Trufero Hervella, Marta 7.128 Gestión PA 41,67222     
0801952004 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 4 de Barcelona 
46338297J 
 Carrafa Martínez, Cristina 7.767 Gestión PA 37,05000 Juzgado de 1ª Instancia  núm. 17 Barcelona Barcelona Gestión PA 

40983117S Perich Rodríguez, Natalia 7.767 Gestión PA 41,05000 Juzgado de lo Social núm. 18 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801948001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Barcelona 
40978091A Patiño Cano, José Javier 11.362 Gestión PA 71,47222 Juzgado de Instrucción núm. 18 Barcelona Barcelona Gestión PA 

37319764X Sueiro Santamaría, 
Amparo Elena 11.362 Gestión PA 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 2 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801948002 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 2 de Barcelona 

35016209C Gandul Sánchez, M. 
Carmen 11.364 Gestión PA 66,75000 Juzgado de Instrucción núm. 3 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801948003 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 3 de Barcelona 
43000260N Marcos Posse, M. Belén 12.017 Gestión PA 68,00000 Juzgado de Instrucción núm. 2 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801948004 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 4 de Barcelona 
35049603H Parreño Martínez, Reyes 12.358 Gestión PA 60,91111 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 6 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801948005 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 5 de Barcelona 
05389569W Alonso Plaza, Susana 13.607 Gestión PA 63,92778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 32 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801952006 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 6 de Barcelona 
38089945J Navas Bravo, Roser 13.722 Gestión PA 36,36111     
000000000 Oficina de Tramitación Concursal 

40997315E Molina Yus, Francisco 
Javier 14.215 Gestión PA 21,47222 Juzgado de lo Contencioso Administrativo 

núm. 13 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801974000 Fiscalía Provincial de Barcelona 
43390946C Vélez Orta, Mª Isabel 12.734 Gestión PA 61,83889 Oficina de Tramitación Concursal Barcelona Barcelona Gestión PA 

46329740N Wilhelmi Lizaur, Luís 
Guillermo 12.734 Gestión PA 64,00000 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 4 Barcelona Barcelona  

Gestión PA 
0807741003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 (VSM) de Esplugues de Llobregat 
47613150E Solé Pastallé, Mercè 11.408 Gestión PA 19,01667 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 Gavà Barcelona Gestión PA 
0810143003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de L’Hospitalet de Llobregat 
38433093R Melgen Morales, Antonia 2.617 Gestión PA 42,30556     
0810143004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de L’Hospitalet de Llobregat 

43505322V Rabanal de Lera, María 
Concepción 2.620 Gestión PA 17,42222 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 L’Hospitalet de 

Llobregat Barcelona Gestión PA 

0810143005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de L’Hospitalet de Llobregat 
47716058M Capdevila Parra, Neus 2.623 Gestión PA 17,15000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 14 Barcelona Barcelona Gestión PA 

52202112R Pescador Martínez, José 
Pedro 2.623 Gestión PA 25,64445     

0810148001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de L’Hospitalet de Llobregat 
43424225H Navarro Gómez, Raul 12.209 Gestión PA 48,81667 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm.1 Granollers Barcelona Gestión PA 
0811348001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Manresa 
77731435Z Molera Safont, Luís 13.731 Gestión PA 31,61667     
0812142004 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 (Familia /Registro Civil) de Mataró 
38772080Z Méndez González, Carmen 10.769 Gestión PA 25,4556     
0812148001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Mataró 
33963484M Martínez López, Mª José 12.622 Gestión PA 22,42778     
11972983B Pino Martín, Oliver 12.622 Gestión PA 9,42222 Juzgado de lo Penal núm. 2 Mataró Barcelona Gestión PA 
0812174400 Fiscalía de Área (Mataró-Arenys) Mataró 
77096089C Rodríguez Villa, Antonio 13.388 Gestión PA 55,92778 Juzgado de Instrucción núm. 1 Mataró Barcelona Gestión PA 
0812142008 Juzgado de 1ª Instancia  núm. 8 de Mataró 
46880263F Sepulveda Molero, Beatriz 13.734 Gestión PA 5,15000 Juzgado de lo Penal núm. 1 Mataró Barcelona Gestión PA 
0812143005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Mataró 
35099525F Ricart Chapinal, Enrique 14.248 Gestión PA 24,58889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 8 Mataró Barcelona Gestión PA 
0816900001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de El Prat de Llobregat 

38423925X Martínez Bombín, Cecilia 14.955 Gestión PA 27,55000     
(GU) cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
8-

16
94

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15081

  
NIF Apellidos y nombre Núm. de 

orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0816900000 Servicio Común Procesal General de El Prat de Llobregat 

46328092C Sabaté Grau, María 
Montserrat 14.958 Gestión PA 

(GU) 53,33889     

0818743003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Sabadell 
38048202S Cousiño Chao, Juana M. 2.632 Gestión PA 29,98333     
0818743004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Sabadell 
33878330C Gutiérrez Guillen, Rosario 2.635 Gestión PA 41,20000 Juzgado de lo Social núm. 1 Sabadell Barcelona Gestión PA 
0818744002 Juzgado de lo Social núm. 2 de Sabadell 
47167833P Fernández Galiano, Marta 7.149 Gestión PA 23,01667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Sabadell Barcelona Gestión PA 
0818700231 Servició Común de Notificaciones y Embargos de Sabadell 

3503301E Anguas Arribas, Miguel 
María 10.325 Gestión PA 25,61111 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 Cerdanyola 

del Vallès Barcelona Gestión PA 

0820081101 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Sant Boi de Llobregat 

35050783W Felip Benach, Montserrat 15.001 Gestión PA 
(GU) 19,55556     

17212437L García Mas, M. Teresa 15.001 Gestión PA 
(GU) 44,74445 Unidades Procesales de Apoyo Directo La Seu 

d’Urgell Lleida Gestión PA 

0821141004 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 (Registro Civil) de Sant Feliu de Llobregat 

43500673Z Sánchez Márquez, Rosa 
María 3.641 Gestión PA 41,40000     

38446031J Yagüe Ibañez, Susana 3.641 Gestión PA 41,05000 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 Sant Feliu de 
Llobregat Barcelona Gestión PA 

0821104160 Oficina del Decanato de Sant Feliu de Llobregat 

77296195A Joan Dalmau, Ana María 3.653 Gestión PA 57,83889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 Sant Feliu de 
Llobregat Barcelona Gestión PA 

0824446001 Juzgado de Paz de Santa Coloma de Cervelló (Agrupación Secretarías) 

36559453X Bermejo Morales, Jesús 10.797 Gestión PA 
Secretaría 19,51667 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 Sant Feliu de 

Llobregat Barcelona Gestión PA 

0824581101 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Santa Coloma de Gramenet 

43508868K Del Castillo Rubio, Encarna 15.010 Gestión PA 
(GU) 17,61111 Juzgado de lo Penal núm. 21 Barcelona Barcelona Gestión PA 

52401410G Osorio Vioque, Tomás 15.010 Gestión PA 
(GU) 28,46667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Badalona Barcelona Gestión PA 

11772343T Puertas Manzano, María 
Josefa 15.010 Gestión PA 

(GU) 20,58889 Juzgado de lo Mercantil núm. 8 Barcelona Barcelona Gestión PA 

52645622W Rodas Carratala, Virgilio 15.010 Gestión PA 
(GU) 11,60556     

38122028B Samartino Castelao, 
Elisabet 15.010 Gestión PA 

(GU) 20,58889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 Cerdanyola 
del Vallès Barcelona Gestión PA 

0825946601 Juzgado de Paz de Santa Maria de Palautordera (Agrupación Secretarías) 

43513302Q Tortosa Sánchez, Rosalia 10.801 Gestión PA 
Secretaría 39,88333 Juzgado de lo Penal núm. 3 Granollers Barcelona Gestión PA 

0827046001 Juzgado de Paz de Sitges 

37676590Z Gauchia Legal, M. 
Concepción 8.299 Gestión PA 

Secretaría 32,20000 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 Mollet del 
Vallès Barcelona  

0827942004 Juzgado de 1ª Instancia  núm. 4 de Terrassa 

38451501D Velázquez Garrido, M. 
Rafaela 10.086 Gestión PA 19,51667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Terrassa Barcelona Gestión PA 

0827943001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Terrassa 

38445690V Tamaral Madueno, M. 
Inmaculada 10.092 Gestión PA 39,41667 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 Martorell Barcelona Gestión PA 

0829841004 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 (VSM) de Vic 
33954055Y Romero Creus, Silvia 3.664 Gestión PA 24,58889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 Vic Barcelona Gestión PA 
0830741001 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 de Vilanova i la Geltrú 
50863866X Molina Martínez, Felisa 3.679 Gestión PA 12,58889 Juzgado de lo Social núm. 32 Madrid Madrid Gestión PA 
0830741003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil) de Vilanova i la Geltrú 

37280644J Roig Miret, Marta 3.685 Gestión PA 65,58889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 Vilanova i la 
Geltrú Barcelona Gestión PA 

0830741007 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Vilanova i la Geltrú 

46521575G Domínguez González, 
Francisca 11.694 Gestión PA 25,27222 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 Vilanova i la 

Geltrú Barcelona Gestión PA 

Girona 
1702241003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil) de La Bisbal d’Empordà 

40517907A Fina Vancells, Ana María 4.098 Gestión PA 72,00000 Servicio Común Procesal. Ejecución Civil, 
Social y Contencioso Administrativo Girona Girona Gestión PA 

1707943004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Girona 
40312467E Pérez Berbel, Valeriano 10.731 Gestión PA 48,81667 Juzgado de Paz (Agrupación Secretarias) Arbúcies Girona Gestión PA 
1707974000 Fiscalía Provincial de Girona 

40366238L Cubarsi Falgas, Joan 12.746 Gestión PA 13,15000 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 Santa Coloma 
de Farners Girona Gestión PA 

40304131N Gelabert Montero, Núria 12.746 Gestión PA 41,05000 Juzgado de Paz Cassà de la 
Selva Girona Gestión PA 

1707900000 Servicio Común Procesal General de Girona 

09317934J Fernández Granados, M. 
Henar 14.826 Gestión PA 8,12778     

1711846001 Juzgado de Paz de Palamós 

44081822E Garrido Insua, Pablo 8.459 Gestión PA 16,46667 Juzgado de 1ª Instancia  núm. 9 La Palmas de 
Gran Canaria Las Palmas Gestión PA 

1722146001 Juzgado de Paz de Vilafant (Agrupación Secretarías) 
40428106V Menac Sala, Carlos 9.436 Gestión PA 64,00000 Fiscalía Sección Territorial Figueres Girona Gestión PA 
Lleida 
2500346001 Juzgado de Paz de Agramunt (Agrupación Secretarías) 

40875548V Marco Blanco, María Pilar 9.543 Gestión PA 
Secretaría 34,33889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 Cervera Lleida Gestión PA 

2512037001 Audiencia Provincial Sección núm. 1 Penal (VSM) de Lleida 

51682950H López Vaillo, José Félix 542 Gestión PA 15,62222 Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos Lleida Lleida Gestión PA 

2512043002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Lleida 
40873405J Guardia Pujol, Joan 10.116 Gestión PA 47,99445 
2512043004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Lleida 
40897893Y Calvet Aran, María Dolors 10.122 Gestión PA 24,02778     
Tarragona 
4301400000 Servicio Común Procesal General de Amposta 

46116504D Stiefel Aguado, Silvia 14.975 Gestión PA 
(GU) 59,92778 Unidades Procesales de Apoyo Directo Amposta Tarragona Gestión PA 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
16

94
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15082

  
NIF Apellidos y nombre Núm. de 

orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

4312304160 Oficina del Decanato de Reus 

39852412J Domingo Lorenzo, M. 
Jesús 5.395 Gestión PA 68,00000 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm.1 Reus Tarragona Gestión PA 

4312342006 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 de Reus 
39877623Q Soler Pont, Ester 11.580 Gestión PA 29,25556 Juzgado de 1ª Instancia  núm. 5 Reus Tarragona Gestión PA 
4312348001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Reus 
39855426Z Chiapella Mico, Graciela 13.189 Gestión PA 25,61111 Juzgado de Instrucción núm. 3 Reus Tarragona Gestión PA 
4390546001 Juzgado de Paz de Salou 
24366330S Segui Puig, Teresa 8.967 Gestión PA 25,61111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 Tarragona Tarragona Gestión PA 
4314837003 Audiencia Provincial Sección núm. 3 Civil de Tarragona 

39666931G Sánchez López, M. 
Montserrat 801 Gestión PA 56,91111 Fiscalía Provincial Tarragona Tarragona Gestión PA 

4314843001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Tarragona 

44478047A López Álvarez, Marta 3.112 Gestión PA 20,58889 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 Vilafranca del 
Penedès Barcelona Gestión PA 

4314843002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Tarragona 

04551281H García Domínguez, María 
Angustias 3.115 Gestión PA 13,42222 Juzgado de lo Penal núm. 3 Tarragona Tarragona Gestión PA 

4314843004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Tarragona 
09285301V Prieto Grande, Juan Carlos 3.121 Gestión PA 31,03333 
4314845002 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 2 de Tarragona 

39662104F Fernández Riquelme, 
Purificación 6.084 Gestión PA 72,00000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Tarragona Tarragona Gestión PA 

4314851004 Juzgado de lo Penal núm. 4 de Tarragona 
21626402P Torro Pascual, M. Victoria 12.131 Gestión PA 17,75000 
4314874000 Fiscalía Provincial de Tarragona 

39869362N Torrebadell Munté, María 12.752 Gestión PA 34,05556 Juzgado de Paz Mont-roig del 
Camp Tarragona Gestión PA 

4314861001 Registro Civil núm. 1 de Tarragona 

17158291S López López, Vicenta M. 
Isabel 14.420 Gestión PA 13,61111 Juzgado de Instrucción núm. 1 Tarragona Tarragona Gestión PA 

4315551002 Juzgado de lo Penal núm. 2 de Tortosa 

40920963F Valdepérez Rodrígo, 
Francisco Javier 14.923 Gestión PA 60,91111 Juzgado de Paz (Agrupación Secretarías) Ulldecona Tarragona Gestión PA 

4317146001 Juzgado de Paz de Vila-seca 
16580794W Herrero Gil, Raquel 8.964 Gestión PA 5,15000 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 Valls Tarragona Gestión PA 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
16

94
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15083

 
Cuerpo: Tramitación procesal y administrativa  
 

NIF Apellido y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

Barcelona 
0800651002 Juzgado de lo Penal núm. 2 de Arenys de Mar 

18017040J Torres Longas, M. Pilar 6.327 Tramitación 
PA  64,00000 Juzgado de Instrucción núm. 11 Zaragoza Zaragoza Tramitació

n PA  
0800641007 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 7 de Arenys de Mar 

38799277W Arcas Porras, María 13.602 Tramitación 
PA 29,49445 Juzgado de lo Penal núm. 1 Arenys de Mar Barcelona Tramitación 

PA 
0801542004 Juzgado de Primera Instancia núm. 4 (Registro Civil) de Badalona 

52279396M Barrancos Oteo, Elena 1.465 Tramitación 
PA 25,24445 Juzgado de Primera Instancia núm. 7 Mataró Barcelona 

Tramitació
n 
PA 

080143005 Juzgado de Primera Instancia núm. 5 de Badalona 

46702052T Serra Colomer, Montserrat 1.468 Tramitación 
PA  25.24445 Audiencia Provincial Sección núm. 5 de 

lo Penal Barcelona Barcelona Tramitació
n PA  

0801543002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Badalona 

77615265V Cardona Millet, Gemma 2.603 Tramitación 
PA 25,24445 Audiencia Provincial Sección núm. 9 de 

lo Penal Barcelona Barcelona  Tramitació
n PA  

0801543004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Badalona 

46548345W Villanueva Domínguez, M. 
Paz 2.609 Tramitación 

PA  19,72778 Juzgado de Primera Instancia núm. 4 Badalona Barcelona Tramitació
n PA  

0801548001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Badalona 

43408063W Salón Martínez, M. Emilia 12.590 Tramitación 
PA  30,44444 Juzgado de Violencia sobre la Mujer 

núm. 1 Mataró Barcelona Tramitació
n PA 

0801574500 Fiscalía Sección Territorial de Badalona 

46515009Q Martínez Asensio, M. Rosa 13.394 Tramitación 
PA  61,93889 Audiencia Provincial Sección núm. 12 

Civil Barcelona Barcelona Tramitació
n PA  

0801543005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Badalona 

38093586C García Alarcón, Ana Isabel 14.234 Tramitación 
PA  55,94445 Juzgado de Instrucción núm. 3 Badalona Barcelona Tramitació

n PA 
0890446001 Juzgado de Paz de Badia del Vallès 

35094929B Cañamares Roig, Gemma 10.814 Tramitación 
PA 62,62778 Juzgado de Instrucción núm. 1 Sabadell Barcelona Tramitació

n PA 
0801904200 Secretaría de Gobierno de Barcelona 

46538834J Coloma Lozano, Isabel 122 Tramitación 
PA 60,01111 Juzgado Decano Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 

43402227P Gambra Salas, Rosa M. 122 Tramitación 
PA 52,26111 Juzgado de Primera Instancia núm. 24 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 

43397626F Martín Dans, Alicia 122 Tramitación 
PA 56,01111 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo 

Contencioso Administrativo Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

0801900234 Tribunal Superior de Justicia. Servicio Común Sala de lo Contencioso Administrativo de Barcelona 

36985187Z Carrascal Sánchez, M. 
Yolanda 128 Tramitación 

PA  65,57222 Juzgado de lo Social núm. 31 Barcelona Barcelona 
Tramitació
n PA 
 

73762364F Perís Perís, Ana M. 128 Tramitación 
PA  61,93889 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo 

Contencioso Administrativo Valencia Barcelona Tramitació
n PA 

0801934000 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo Social de Barcelona 

37744128R Méndez González, Ángeles 136 Tramitación 
PA  64,05556 Audiencia Provincial Sección núm. 6 de 

lo Penal Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

0801937004 Audiencia Provincial Sección núm. 4 Civil de Barcelona 

46687710X Serrano Carrillo, Ester 401 Tramitación 
PA  60,01111 Juzgado de Violencia sobre la Mujer 

núm. 1 Badalona Barcelona Tramitació
n PA 

0801937005 Audiencia Provincial Sección núm. 5 de lo Penal de Barcelona 

40977668V Capdevila Sánchez, Juan 
Carlos 404 Tramitación 

PA 2,76667     

33919044R Galera García, 
Encarnación 404 Tramitación 

PA 24,21111 Juzgado de Instrucción núm. 2 Terrassa Barcelona Tramitació
n PA 

0801937009 Audiencia Provincial Sección núm. 9 de lo Penal de Barcelona 

34740635D Jaime Ortea, Ana Belén 416 Tramitación 
PA 17,24445 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 4 Rubí Barcelona Tramitació
n PA 

37737902P Marín Castro, Amalia 416 Tramitación 
PA  40,79445 Instituto Nacional de Toxicología y 

Ciencias Forenses Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

0801937012 Audiencia Provincial Sección núm. 12 Civil (VSM/Familia) de Barcelona 

38452623G Pablo Valle, Yolanda de 425 Tramitación 
PA  45,30000 Audiencia Provincial Sección núm. 7 de 

lo Penal Barcelona Barcelona Tramitació
n PA  

0801937014 Audiencia Provincial Sección núm. 14 Civil de Barcelona 

43402959G Pérez Amado, Irene 431 Tramitación 
PA  52,26111 Juzgado de lo Social núm. 31 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA  
0801961001 Registro Civil núm. 1 de Barcelona 

24293544R Campos Braojos, Susana 967 Tramitación 
PA 21,24445 Juzgado de lo Social núm. 26 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 

40977702M González Gallardo, 
Purificación 967 Tramitación 

PA 26,44444 Secretaría de Gobierno Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

37787816N González Martín, M. 
Milagros 967 Tramitación 

PA 33,05556 Juzgado de lo Social núm. 2 Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

46020726A Jiménez Rodríguez, 
Manuela 967 Tramitación 

PA 44,79445 Fiscalía de Área (Mataró-Arenys) Mataró Barcelona Tramitació
n PA 

53287627P León Cuesta, Noelia 967 Tramitación 
PA 20,21111 Juzgado de Primera Instancia núm. 4 Badalona Barcelona Tramitació

n PA 

71636775D López Barrocal, Andrea 967 Tramitación 
PA 10,18889 Juzgado de lo Contencioso 

Administrativo núm. 16 Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

46035690V Martínez Cañavate, Josefa 967 Tramitación 
PA 62,63333 Juzgado de lo Social núm. 19 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 

46053401H Martínez Cañavate, M. 
Isabel 967 Tramitación 

PA 62,63333 Juzgado de lo Social núm. 19 Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

36934700N Matosas Paris, Elisenda 967 Tramitación 
PA 64,00000 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo 

Contencioso Administrativo Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

35045727Y Pardo León, Antonio 
Joaquín 967 Tramitación 

PA 16,38333 Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 16 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 

38554253C Perera Moreno, M. Dolores 967 Tramitación 
PA 12,93333     

37689141F Tormo Bellostas, Blanca 
Mercedes 967 Tramitación 

PA 52,01111 Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 2 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 
0801904160 Juzgado Decano de Barcelona 

46539745G Galindo Ayas, Rosario 1.012 Tramitación 
PA 62,63333 Juzgado de lo Social núm. 26 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
16

94
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15084

 

 

NIF Apellido y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0000000000 Depósito de Efectos Judiciales del Decanato de Barcelona 

38439939Q Fernández Jiménez, Miguel 1.022 Tramitación 
PA  54,63333 Juzgado de Primera Instancia núm. 58 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA  
0801942016 Juzgado de Primera Instancia núm. 16 (Familia) de Barcelona 

09758739T Nistal Quintana, M. 
Ángeles 1.330 Tramitación 

PA  25,49445 Juzgado de Primera Instancia núm. 15 Barcelona Barcelona Tramitació
n PA  

0801942022 Juzgado de Primera Instancia núm. 22 de Barcelona 

38843715G Borrego Alonso, Silvia 1.348 Tramitación 
PA 25,49445 Juzgado de Primera Instancia núm. 50 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA  

39167959V Huertas Muntañola, 
Carolina 1.348 Tramitación 

PA 25,24445 Juzgado de Primera Instancia núm. 50 Barcelona Barcelona Tramitació
n PA  

0801942027 Juzgado de Primera Instancia núm. 27 de Barcelona 

53325663W Martínez González, Cynthia 1.363 Tramitación 
PA  24,21111 Juzgado de lo Social núm. 1 Granollers Barcelona Tramitació

n PA  
0801942034 Juzgado de Primera Instancia núm. 34 de Barcelona 

77628105T Martos Alonso, Yolanda 1.384 Tramitación 
PA  51,94445 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 7 Martorell Barcelona Tramitació
n PA 

0801951024 Juzgado de lo Penal núm. 24 (Ejecutorias) de Barcelona 

52193479Q Caravaca Alegría, M. 
Ángeles 6.319 Tramitación 

PA  43,88333 Juzgado de Instrucción núm. 3 L’Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Tramitació

n PA 
0801944005 Juzgado de lo Social núm. 5 (Ejecutorias) de Barcelona 

38544266S Naranjo Hidalgo, M. 
Ángeles 7.042 Tramitación 

PA  21,24445 Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 1 Martorell Barcelona Tramitació

n PA  
0801944010 Juzgado de lo Social núm. 10 de Barcelona 

36917123F Gestí Roca, Rosa M. 7.057 Tramitación 
PA  66,25000 Juzgado de lo Social núm. 5 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA  
0801944031 Juzgado de lo Social núm. 31 de Barcelona 

33976865T Garrido Caparros, M. Isabel 7.120 Tramitación 
PA  20,21111 Juzgado de Primera Instancia núm. 4 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA  
0801900233 Servicio Común de Notificaciones y Embargos. Juzgados de lo Social de Barcelona 

46590602P Barrull Rico, Yolanda 7.129 Tramitación 
PA 65,57222 Juzgado de lo Contencioso 

Administrativo núm. 14 Barcelona Barcelona  Tramitació
n PA 

35041045Q Cívico Aguilar, Catalina 7.129 Tramitación 
PA 57,93889 Juzgado de lo Social núm. 14 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA  

52193523Z Godoy Medina, Ana María 7.129 Tramitación 
PA 62,63333 Unidad Procesal de Apoyo Directo Sant Boi de 

Llobregat Barcelona Tramitació
n PA 

30563335S Sánchez Sánchez, Ana 7.129 Tramitación 
PA 62,63333 Juzgado de lo Contencioso 

Administrativo núm. 12 Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

0801952002 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 2 de Barcelona 

44176461Q López Molina, Damaris 7.765 Tramitación 
PA 29,49445 Juzgado de lo Penal núm. 18 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 
0801952004 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 4 de Barcelona 

46710438Z Vázquez Puga, Patricia 7.768 Tramitación 
PA 25,49445 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 3 
Sant Feliu de 
Llobregat Barcelona Tramitació

n PA 
0801953006 Juzgado de Menores núm. 6 de Barcelona 

35072275N Morente Valero, Sergio 7.876 Tramitación 
PA 62,63333 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 6 Martorell Barcelona Tramitació
n PA  

0801937020 Audiencia Provincial Sección núm. 20 de lo Penal (VSM) de Barcelona 

37694634A Carcedo Pérez, Ana 
Carlota 11.883 Tramitación 

PA 48,61667 Unidad Procesal de Apoyo Directo Santa Coloma 
de Gramenet Barcelona Tramitació

n PA  

46055423Q Mayals Alfaro, M. Dolores 11.883 Tramitación 
PA 25,24445 Juzgado de lo Contencioso 

Administrativo núm. 4 Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

0801993350 Oficina de Atención al Ciudadano de Barcelona 

37738592P Poncela Gutiérrez, M. 
Lourdes 12.092 Tramitación 

PA 68,00000 Depósito de Efectos Judiciales del 
Decanato Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 
0801974000 Fiscalía Provincial de Barcelona 

46512233T Rivas Lucena, M. Isabel 12.735 Tramitación 
PA 69,57222 Juzgado de Menores núm. 6 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 

35087861G Romero Benjumea, 
Ángeles 12.735 Tramitación 

PA 69,57222 Audiencia Provincial Sección núm. 14 
Civil Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 

38550746D Varo Abellán, Isabel 12.735 Tramitación 
PA 69,57222 Fiscalía. Sección Territorial L’Hospitalet de 

Llobregat Barcelona Tramitació
n PA 

0801937022 Audiencia Provincial Sección núm. 22 de lo Penal (VSM) de Barcelona 

15979321W Mozo Bakaikoa, Victor 
Manuel 13.605 Tramitación 

PA  12,00556 Audiencia Provincial Sección núm. 22 de 
lo Penal Barcelona Barcelona Auxilio 

judicial 
0000000000 Oficina de Tramitación Concursal de Barcelona 

39663353Z Soro Pastor, M. Dolores 14.216 Tramitación 
PA  57,57222 Juzgado de Primera Instancia núm. 6 Tarragona Tarragona Tramitació

n PA 
0826641002 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Cerdanyola del Vallès 

46626888T Valencia Pineda, M. Teresa 3.517 Tramitación 
PA  25,24445 Juzgado de Instrucción núm. 4 Terrassa Barcelona Tramitació

n PA  
0826641004 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Cerdanyola del Vallès 

52174740E Cabrales Cuevas, Cristina 3.523 Tramitación 
PA 69,57222 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 6 
Cerdanyola del 
Vallès Barcelona Tramitació

n PA 
0826641006 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 6 de Cerdanyola del Vallès 

46648316S Martínez Cárdenas, M. 
José 3.529 Tramitación 

PA  29,49445 Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 8 

Cerdanyola del 
Vallès Barcelona 

Tramitació
n PA  

0826604160 Oficina del Decanato de Cerdanyola del Vallès 

36931715V Chorro Salvador, M. Jesús 3.532 Tramitación 
PA 40,79445 Juzgado de lo Social núm. 1 Sabadell Barcelona 

Tramitació
n PA  

0807300000 Servicio Común Procesal General de Cornellà de Llobregat 

38494110E Valmisa Porriño, Miguel 14.930 Tramitación 
PA (GU) 35,42778 Juzgado de lo Contencioso 

Administrativo núm. 10 Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

0807741001 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil) de Esplugues de Llobregat 

47777165R Santana Rebanal, Verónica 3.534 Tramitación 
PA 24,21111 Juzgado de Primera Instancia núm. 56 Barcelona Barcelona 

Tramitació
n PA 

0807741002 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Esplugues de Llobregat 

77735411B Guitart Guixer, Mercedes 3.537 Tramitación 
PA 25,24445 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 3 
Esplugues de 
Llobregat Barcelona Tramitació

n PA 
0809644001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Granollers 

52183982H Juez Sánchez, Ramón 7.132 Tramitación 
PA 15,45000 Juzgado Primera Instancia núm. 6 Granollers Barcelona Tramitació

n  PA 
0809651003 Juzgado de lo Penal núm. 3 de Granollers 

46331270R Olmedillas Jiménez, M. 
Carmen 12.072 Tramitación 

PA 17,46667 Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 5 Vic Barcelona Gestió PA 

0809648001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm.1 de Granollers 

53121236E Salvador Sánchez, Pilar 12.602 Tramitación 
PA 20,21111 Juzgado de Primera Instancia núm. 1 Granollers Barcelona Tramitació

n PA cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
16

94
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15085

  
NIF Apellido y nombre Núm. de 

orden Puesto Puntación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0809642007 Juzgado de Primera Instancia núm. 7 de Granollers 

43402343D Calatayud Martínez, 
Manuel 13.729 Tramitación 

PA 43,88333 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo 
Contencioso Administrativo Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 

39159898Y Freixa Matalonga, M. 
Montserrat 13.729 Tramitación 

PA 56,26111 Juzgado de Primera Instancia núm. 7 Terrassa Barcelona Tramitació
n PA 

0810143001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de L’Hospitalet de Llobregat  

46227463Q Martínez Planchart, Emma 2.612 Tramitación 
PA 66,63333 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 2 Alcañiz Teruel Tramitació
n PA 

0810143003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de L’Hospitalet de Llobregat 

43505357Y Camacho Belmonte, M. 
Asunción 2.618 Tramitación 

PA 55,94445 Juzgado de Instrucción núm. 4 L’Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Tramitació

n PA 
0810143004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de L’Hospitalet de Llobregat 

38440741J Marco Maldonado, Ángeles 2.621 Tramitación 
PA 29,49445 Unidad Procesal de Apoyo Directo Sant Boi de 

Llobregat Barcelona Tramitació
n PA 

0810174500 Fiscalía. Sección Territorial de L’Hospitalet de Llobregat 

38101813J Cisneros Ortiz, Ana 13.375 Tramitación 
PA  57,93889 Juzgado de Primera Instancia núm. 2 L’Hospitalet de 

Llobregat Barcelona Tramitació
n PA 

0810241003 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil) de Igualada 

43441546C Bleda Cantero, Dolores 
Leonor 3.566 Tramitación 

PA  8,00556 Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 1 Igualada Barcelona Auxilio 

judicial 

46583952M Raja Méndez, María 3.566 Tramitación 
PA 53,93889 Audiencia Provincial Sección núm. 4 

Civil Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

0811374400 Fiscalía de Área (Manresa-Igualada) de Igualada 

46581308Y Llorens Carol, M. Isabel 13.494 Tramitación 
PA 67,27778 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 3 Igualada Barcelona Tramitació
n PA 

0812151001 Juzgado de lo Penal núm. 1 de Mataró 

75883533R Gazquez García, Cristina 6.342 Tramitación 
PA 12,21111 Juzgado de lo Penal núm. 24 Barcelona Barcelona Tramitación 

PA 
0812144001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Mataró 

38804876N Aranega Ayen, Blasa 
Ascensión 7.141 Tramitación 

PA 68,00000 Juzgado de Primera Instancia núm. 6 Mataró Barcelona Tramitació
n PA 

38776500H Aranega Ayen, Consuelo 7.141 Tramitación 
PA 68,00000 Juzgado de Primera Instancia núm. 6 Mataró Barcelona Tramitació

n PA 
0812174400 Fiscalía de Área (Mataró-Arenys) de Mataró 

38501129A Soret Ferrer, Francisco 
José 13.389 Tramitación 

PA 66,10000 Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

0812404160 Oficina del Decanato de Mollet del Vallès 

38138829E Viñas Pernas, Eva 3.614 Tramitación 
PA 28,02222     

0816900001 Unidad Procesal de Apoyo Directo de El Prat de Llobregat 

34987319H García González, Mónica 14.957 Tramitación 
PA (GU) 36,29444 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 2 
Esplugues de 
Llobregat Barcelona Tramitació

n PA 

52466481P Pérez Vallejo, Jesús 14.957 Tramitación 
PA (GU) 25,49445 Unidad Procesal de Apoyo Directo Sant Boi de 

Llobregat Barcelona Tramitació
n PA 

46591408D Robledo Salvador, Merlinda 14.957 Tramitación 
PA (GU) 64,01111 Juzgado de lo Contencioso 

Administrativo núm. 14 Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

0818743004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Sabadell 

34762433A Martínez Belzunce, Juana 
María 2.636 Tramitación 

PA 24,21111 Juzgado de lo Penal núm. 1 Sabadell Barcelona Tramitació
n PA 

0818744001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Sabadell 

34732460E Carpena Verdú, Nuria 7.147 Tramitación 
PA 24,21111 Juzgado de Violencia sobre la Mujer 

núm. 1 Sabadell Barcelona Tramitació
n PA 

0818743005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Sabadell 

34735580Z Palomo Hortelano, Eva M. 11.512 Tramitación 
PA 57,93889 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 7 
Cerdanyola del 
Vallès Barcelona Tramitació

n PA 
0818748001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Sabadell 

44980288Q Piquer Bacardit, Ferran 12.629 Tramitación 
PA 24,21111 Juzgado de lo Penal núm. 1 Sabadell Barcelona Tramitació

n PA 
0818774400 Fiscalía de Área de Sabadell 

37696004Q Gómez Vázquez, M. 
Carmen 12.741 Tramitación 

PA 66,63333 Oficina del Decanato Cerdanyola del 
Vallès Barcelona Tramitació

n PA 

33871100N Príncipe Aparicio, Cristina 12.741 Tramitación 
PA 64,00000 Juzgado de Instrucción núm. 15 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 
0824581101 Unidad Procesal de Apoyo Directo de Santa Coloma de Gramenet 

33924171E Garcia Nogueras, Antonio 15.011 
Tramitación 
PA Registro 
Civil 

30,05556 Oficina Tramitación Concursal Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

53085392N Infante Ortega, Ana 
Vanesa 15.012 Tramitación 

PA (GU) 20,21111 Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 2 Mollet de Vallès Barcelona Tramitació

n PA 

44011138V López Edo, Tania 15.012 Tramitación 
PA (GU) 19,41111  Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo 

Contencioso Administrativo Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

33912375W Rodríguez Muñoz, M. Del 
Mar 15.012 Tramitación 

PA (GU) 35,88333 Audiencia Provincial Sección núm. 22 de 
lo Penal Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 

46516097T Tellez Hens, M. Del Pilar 15.012 Tramitación 
PA (GU) 33,15556     

0824583301 Servicio Común Procesal de Ejecución de Santa Coloma de Gramenet 

33928123H Montero Aliaga, Laura 15.018 Tramitación 
PA  20,21111 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 1 
Cerdanyola del 
Vallès Barcelona Tramitació

n PA 
0827046001 Juzgado de Paz de Sitges 

14563558G Alcalá Arrieta, Inmaculada 8.300 Tramitación 
PA 34,05556 Juzgado Contencioso Administrativo 

núm. 1 Barcelona Barcelona Tramitació
n PA 

0827944001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Terrassa 

39162414S Alcaraz Recio, Juan José 7.153 Tramitación 
PA 39,61111 Juzgado de Primera Instancia núm. 8 Terrassa Barcelona Tramitació

n PA 
0829841004 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 4 (VSM) de Vic 

33951925S Romero Creus, M. Lidia 3.665 Tramitación 
PA 20,21111 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 3 Vic Barcelona Tramitació
n PA 

0830741003 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil) de Vilanova i la Geltrú 

46838962Z Tizón Tragacete, Ivan 3.686 Tramitación 
PA 12,21111 Fiscalía de Área Alcalá de 

Henares Madrid Tramitació
n PA 

0830751001 Juzgado de lo Penal núm. 1 de Vilanova i la Geltrú 

13147176P Puente Yáñez, Ana 6.360 Tramitación 
PA 4,00556 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 6 
Vilanova i la 
Geltrú Barcelona Auxilio 

judicial 
0830741007 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 7 de Vilanova i la Geltrú 

38435108S Ferri Bermejo, Cristina 11.695 Tramitación 
PA 57,57222 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 8 
Vilanova i la 
Geltrú Barcelona Tramitació

n PA 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
16

94
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15086

  
NIF Apellido y nombre Núm. de 

orden Puesto Puntación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

Girona 
1702241001 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1 de La Bisbal d’Empordà 

78000445Q Miguel Sancho, Luis de 4.093 Tramitación 
PA 12,78889     

1707943003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Girona 

41084367L Tirvio Montane, Marta 10.730 Tramitación 
PA 38,05556 Juzgado de Instrucción núm. 4 Girona Girona Tramitació

n PA 
1707943004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Girona 

47351760G Amil Carracedo, David 10.732 Tramitación 
PA 0,00556 Juzgado de Primera Instancia e 

Instrucción núm. 5 Blanes Girona Auxilio 
judicial 

1707974000 Fiscalía Provincial de Girona 

46687837E Caballero Barranco, Rosa 
M. 12.747 Tramitación 

PA  57,93889 
Servicio Común Procesal de Ejecución 
Civil, Social y Contencioso 
Administrativo 

Girona Girona Tramitación 
PA 

0000000000 Unidad Procesal de Apoyo Directo de Girona 

43755166N Moreno Hernández, M. 
Asunción 14.824 Tramitación 

PA Menores 29,05556 Juzgado de Instrucción núm. 7 Las Palmas de 
Gran Canaria Las Palmas Tramitació

n PA 
1715246001 Juzgado de Paz de Roses 

40899519E Alonso Barja, Isabel 8.465 Tramitación 
PA 29,49445 Juzgado de lo Penal núm. 1 Lleida Lleida Tramitació

n PA 
1716041001 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil) de Sant Feliu de Guíxols 

43693326L García García, Rocío 
Montserrat 4.153 Tramitación 

PA 55,94445 Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 1 Barcelona Barcelona Tramitació

n PA 
Lleida 
2504083101 Servicio Común Procesal General de Ejecución de Balaguer 

40887323Q Guillen Pedra, Vicent 14.990 Tramitación 
PA 12,00556 Juzgado de Paz de (Agrupación 

Municipal) Bellcaire d’Urgell Lleida Auxilio 
judicial 

78074659D Rodríguez Mestres, Jordi 14.991 Tramitación 
PA Ejecución 64,00000 Unidad Procesal de Apoyo Directo Balaguer Lleida Tramitació

n PA 

40876039W Sola Figueres, M. Àngels 14.991 Tramitación 
PA Ejecución 12,00556 Servicio Común Procesal General de 

Ejecución Balaguer Lleida Auxilio 
judicial 

2504081101 Unidad Procesal de Apoyo Directo de Balaguer 

78073372X Ordóñez Dios, Concepción 14.996 
Tramitación 
PA Registro 
Civil 

61,57222 Unidad Procesal de Apoyo Directo Balaguer Lleida Tramitació
n PA 

43722594P Ramírez Moreno, David 14.996 
Tramitación 
PA Registro 
Civil 

51,94445 Unidad Procesal de Apoyo Directo Balaguer Lleida Tramitació
n PA 

2512037001 Audiencia Provincial Sección núm. 1 de lo Penal (VSM) de Lleida 

43744957S Messegué González, 
Narcís Josep 543 Tramitación 

PA 12,00556 Archivo y Biblioteca Lleida Lleida Auxilio 
judicial 

2512037002 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Civil (Mercantil) de Lleida 

78087553T Martí Vidal, Alexandre 546 Tramitación 
PA 33,33333 Juzgado de Primera Instancia núm. 7 Lleida Lleida Tramitació

n PA 
2512000231 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Lleida 

78086891M Siso Morreres, Silvia 4.395 Tramitación 
PA 21,24445 Juzgado de Primera Instancia núm. 1 Lleida Lleida Tramitació

n PA 
2512045001 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 1 de Lleida 

43719789D Peman Llena, Raquel 5.876 Tramitación 
PA 24,21111 Juzgado de Primera Instancia núm. 1 Lleida Lleida Tramitació

n PA 
2512051001 Juzgado de lo Penal núm. 1 de Lleida 

43717894T Masip Escriba, Alba 6.509 Tramitación 
PA 38,05556 Juzgado de Violencia sobre la Mujer 

núm. 1 Lleida Lleida Tramitació
n PA 

2512043002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Lleida 

47678514C Molina Martín, Verónica 10.117 Tramitación 
PA 15,45556 Juzgado de lo Penal núm. 2 Lleida Lleida Tramitació

n PA 
2512043004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Lleida 

43735342Z Del Pozo Elias, M. Carmen 10.123 Tramitación 
PA 25,24445 Juzgado de lo Social núm. 1 Lleida Lleida Tramitació

n PA 
2512048001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Lleida 

40889762V Moncusi Banque, M. 
Ángeles 13.187 Tramitación 

PA 29,49445 Audiencia Provincial Sección núm. 1 de 
lo Penal Lleida Lleida Tramitació

n PA 
Tarragona 
4301474500 Fiscalía. Sección Territorial de Amposta 

35084581J Velasco Jiménez, Adela 14.953 Tramitación 
PA 66,63333 Fiscalía. Sección Territorial Tortosa Tarragona Tramitació

n PA 
4312304160 Oficina del Decanato de Reus 

39846767A Pardo Canisa, Montserrat 5.396 Tramitación 
PA 68,00000 Juzgado de Violencia sobre la Mujer 

núm. 1 Reus Tarragona Tramitació
n PA 

4312348001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm.1 de Reus 

09293732F Vallejo Barranco, Olga 13.190 Tramitación 
PA 64,01111 Juzgado de Primera Instancia núm. 1 Reus Tarragona Tramitació

n PA 
4390546001 Juzgado de Paz de Salou 

34993258T Loreneo Barreiros, Patricia 8.969 Tramitación 
PA 31,88333 Juzgado de Instrucción núm. 3 Reus Tarragona Tramitació

n PA 
4314842002 Juzgado de Primera Instancia núm. 2 de Tarragona 

39689065N Grases Olivé, Montserrat 2.226 Tramitación 
PA 25,22778 Juzgado de Primera Instancia núm. 5 Reus Tarragona Tramitació

n PA 
4314843004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Tarragona 

13730062M López Sánchez, Ana 
Soraya 3.122 Tramitación 

PA 16,21111 Audiencia Provincial Sección núm. 2 de 
lo Penal Tarragona Tarragona Tramitació

n PA 
4314843005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Tarragona 

72987251V Laborda García, Cristina 3.125 Tramitación 
PA 0,00556 

Audiencia Nacional Servicio Común de 
Registro, Reparto, Digitalización y 
Archivo 

Madrid Madrid Auxilio 
judicial 

4314845001 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 1 de Tarragona 

39681061N Ruiz García, M. Asunción 6.082 Tramitación 
PA 61,57222 Fiscalía Provincial Tarragona Tarragona Tramitació

n PA 
4314853001 Juzgado de Menores núm. 1 de Tarragona 

51396223D Muriedas Hernández, 
María 7.981 Tramitación 

PA 12,21111 Juzgado de lo Social núm. 3 Tarragona Tarragona Tramitació
n PA 

4314843006 Juzgado de Instrucción núm. 6 de Tarragona 

39738392G González Pellicer, Ana 11.388 Tramitación 
PA 20,21111 Juzgado de Primera Instancia núm. 1 Reus Tarragona Tramitació

n PA 
4314893350 Oficina de Atención al Ciudadano de Tarragona 

39672827N López Sintas, M. Dolores 12.097 
Tramitación 
PA 
 

25,49445 Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 1 Tarragona Tarragona Tramitació

n PA 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
16

94
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15087

 
 

NIF Apellido y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

4314874000 Fiscalía Provincial de Tarragona 

39853409K Aranega García, M. 
Carmen 12.753 

Tramitación 
PA 
 

40,88333 Juzgado de Instrucción núm. 3 Reus Tarragona 
Tramitació
n PA 
 

39866680K Gilabert Rofes, M. Cinta 12.753 
Tramitación 
PA 
 

43,88333 Oficina de Atención al Ciudadano Tarragona Tarragona 
Tramitació
n PA 
 

4314851005 Juzgado de lo Penal núm. 5 (VSM) de Tarragona 

74656791X Salas Hitos, Esmeralda 14.418 
Tramitación 
PA 
 

12,38333 Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 7 Arenys de Mar Barcelona 

Tramitació
n PA 
 

4316374500 Fiscalía. Sección Territorial de El Vendrell 

42868198Q Iglesias Regueira, Sara 13.414 
Tramitación 
PA 
 

40,79445 Juzgado de Paz  Calafell Tarragona 
Tramitació
n PA 
 

4316300001 Unidad Procesal de Apoyo Directo de El Vendrell 

19883682K San Lucas Viudes, Emilio 
Ramón 14.967 

Tramitación 
PA 
(Registro 
Civil) 

34,05556 Registro Civil núm. 3 Valencia Valencia 
Tramitació
n PA 
 

4316300000 Servicio Común Procesal General de El Vendrell 

35082302B Benet González, M. Teresa 14.970 
Tramitación 
PA 
(GU) 

68,00000 Fiscalía. Sección Territorial El Vendrell Tarragona 
Tramitació
n PA 
 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
16

94
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15088

 
Cuerpo: Auxilio judicial 
 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

Barcelona 
0801574500 Fiscalía Sección Territorial de Badalona 

35048065K De Lucas Arnalte, Jesús 13.395 Auxilio judicial 18,43889 
Audiencia Provincial Sección núm. 18 
Civil Barcelona Barcelona 

Auxilio 
judicial 

0890446001 Juzgado de Paz de Badia del Vallès 

36552136F Salvador Carmona, Celia 10.815 Auxilio judicial 53,72222 Fiscalía de Área Sabadell Barcelona 
Auxilio 
judicial 

0801904200 Secretaría de Gobierno de Barcelona 

43542725E Villalón Mellado, Sandra 123 Auxilio judicial 22,43889 
Juzgado de Paz (Agrupación 
Secretarías) Campdevànol Girona 

Auxilio 
judicial 

0000000000 Tribunal Superior de Justicia. Servicio de Apoyo de Barcelona 

34943890J Nieto Castro, Castor 126 Auxilio judicial 36,00000 Juzgado de Instrucción núm. 2 
L’Hospitalet 
de Llobregat Barcelona 

Auxilio 
judicial 

77606487W Rodríguez Lebrato, Remei 126 Auxilio judicial 22,43889 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 6 (VSM) 

Arenys de 
Mar Barcelona 

Auxilio 
judicial 

0801937002 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal de Barcelona 

47724336A Sorin Hounie, Raquel 396 Auxilio judicial 23,63333 
Juzgado de 1ª Instancia núm. 16 
(Familia) Barcelona Barcelona 

Tramitación 
PA 

0801937015 Audiencia Provincial Sección núm. 15 Civil (Mercantil) de Barcelona 

44182800F Jimenez Barbazan, Aurora 435 Auxilio judicial 44,92778 
Audiencia Provincial Sección núm. 4 
Civil Barcelona Barcelona 

Auxilio 
judicial 

0801937016 Audiencia Provincial Sección núm. 16 Civil de Barcelona 

43518480L Carrera Rojo, Ana Rosa 438 Auxilio judicial 22,43889 
Audiencia Provincial Sección núm. 20 
Penal (VSM) Barcelona Barcelona 

Auxilio 
judicial 

0801937017 Audiencia Provincial Sección núm. 17 Civil de Barcelona 
35117266S 

Da Silva Macedo M. do Same 441 Auxilio judicial 26,43889 Juzgado de lo Social núm. 21 Barcelona Barcelona 
Auxilio 
judicial 

0801943005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Barcelona 
35047248D Ros Botia, José Luis 

2.542 Auxilio judicial 57,51667 Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona 
Auxilio 
judicial 

0801943008 Juzgado de Instrucción núm. 8 de Barcelona 

43500355H Nuñez Pérez, Maria José 2.548 Auxilio judicial 56,16667 Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona 
Auxilio 
judicial 

0801943012 Juzgado de Instrucción núm. 12 de Barcelona 

52631765Z Blasco Celda, Eduardo 2.556 Auxilio judicial 57,76111 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos Barcelona Barcelona 

Auxilio 
judicial 

0801943016 Juzgado de Instrucción núm. 16 de Barcelona 

46036985R Rafel Homs, Frederic 2.564 Auxilio judicial 62,96111 Juzgado de Instrucción núm. 8 Barcelona Barcelona 
Auxilio 
judicial 

0801943026 Juzgado de Instrucción núm. 26 de Barcelona 

35044046G Cilleruelo Garcia, Montserrat 2.584 Auxilio judicial 61,76111 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos. Juzgados de lo Social Barcelona Barcelona 

Auxilio 
judicial 

0801900233 Servicio Común de Notificaciones y Embargos. Juzgados de lo Social de Barcelona 

43437464D Balaguer Arroyo, Araceli 7.130 Auxilio judicial 20,57222 
Juzgado de lo Social núm. 30 
(Ejecutorias) Barcelona Barcelona 

Auxilio 
judicial 

18013965C Gracia Fillat, Maria Rosa 7.130 Auxilio judicial 22,43889 
Juzgado de Vigilancia Penitenciaria 
núm. 1 Barcelona Barcelona 

Auxilio 
judicial 

37330977E López Martínez, Alberto José 7.130 Auxilio judicial 26,35000 Juzgado Decano Barcelona Barcelona 
Auxilio 
judicial 

37738047S 
Sánchez Fernández, Maria 
Irene 7.130 Auxilio judicial 22,43889 Juzgado de lo Penal núm. 7 Barcelona Barcelona 

Auxilio 
judicial 

0801948001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Barcelona 

07828904A Muñoz Alonso, Maximiliano 11.363 Auxilio judicial 66,87222 Juzgado de Instrucción núm. 5 Barcelona Barcelona 
Auxilio 
judicial 

0801974000 Fiscalía Provincial de Barcelona 

29095624A Fajarnes Ramos, Carlos A. 12.736 Auxilio judicial 36,92778 Servicio Común Procesal General 
Sant Boi de 
Llobregat Barcelona 

Auxilio 
judicial 
(GU) 

43791241T Landa Cabrera, Juan Ignacio 12.736 Auxilio judicial 30,35000 Servicio Común Procesal General 
Santa Coloma 
de Gramenet Barcelona 

Auxilio 
judicial 
(GU) 

35083478Z Lázaro Azconas, Esther 12.736 Auxilio judicial 26,35000 Servicio Común Procesal General 
Santa Coloma 
de Gramenet Barcelona 

Auxilio 
judicial 
(GU) 

0803746001 Juzgado de Paz de Calldetenes (Agrupación Secretarías) 

33945314M Mesón Call, Elisabet 10.578 Auxilio judicial 18,43889 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 5 Vic Barcelona 

Auxilio 
judicial 

0809648001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Granollers 

52147956X 
Molero Tejada, Santiago Jesú

12.603 Auxilio judicial 22,35000 Juzgado de lo Penal núm. 2 Granollers Barcelona 
Auxilio 
judicial 

0810174500 Fiscalía. Sección Territorial de L’Hospitalet de Llobregat 

46571515B Peyroton Ollé, Isabel 13.376 Auxilio judicial 22,43889 Juzgado de lo Social núm. 12 Barcelona Barcelona 
Auxilio 
judicial 

0812148001 Juzgado de Violència sobre la Mujer núm. 1 de Mataró 

38833711M Pérez Moreno, Carlos 12.624 Auxilio judicial 26,35000 Juzgado de Instrucción núm. 4 Mataró Barcelona 
Auxilio 
judicial 

0814746001 Juzgado de Paz de Olesa de Montserrat 

38487889B 
Marmol Cifuentes, Montserrat

8.227 Auxilio judicial 49,76111 Juzgado de Paz Esparraguera Barcelona 
Auxilio 
judicial 

0815546001 Juzgado de Paz de Palafolls 

43524172F 
Daniel Avellaneda, Ester 
Cristina 10.625 Auxilio judicial 8,00556   

  

0818774400 Fiscalía de Área de Sabadell 

46600605Y Recio Santana, Juan Manuel 12.742 Auxilio judicial 22,43889 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 3 

Cerdanyola 
del Vallès Barcelona 

Auxilio 
judicial 

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
16

94
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35	 Jueves 8 de febrero de 2018	 Sec. II.A.   Pág. 15089

 
NIF Apellidos y nombre Núm. de 

orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0820083101 Servicio Común Procesal General de Sant Boi de Llobregat 

35085539M Lasarte Roy, Montserrat 15.007 

Auxilio judicial 
archivos y 
efectos 
judiciales (GU) 26,43889 Servicio Común Procesal General 

Sant Boi de 
Llobregat Barcelona 

Auxilio 
judicial 
(GU) 

0827943001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Terrassa 

47612113C García García, Raquel 10.093 Auxilio judicial 9,18889 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 6 Martorell Barcelona 

Tramitación 
PA 

Girona 
1708646001 Juzgado de Paz de la Jonquera (Agrupació Secretaries) 

25144304Z Ariño Moneva, Alfonso 10.892 Auxilio judicial 36,92778 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 8 Figueres Girona 

Auxilio 
judicial 

Lleida 
2512043001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Lleida 

40877760K Seres Alonso, José Luís 10.115 Auxilio judicial 52,16667 
Juzgado de Violencia sobre la Mujer 
núm. 1 Lleida Lleida 

Auxilio 
judicial 

2512048001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Lleida 

40897540K Mele Escarp, Teresa 13.188 Auxilio judicial 20,57222 Oficina del Decanato Lleida Lleida 
Auxilio 
judicial 

2513746001 Juzgado de Paz de Mollerussa 

43716667S Baro Bonet, Joana 8.601 Auxilio judicial 20,47778 
Audiencia Provincial Sección núm. 1 
Penal  Lleida Lleida 

Tramitación 
PA 

Tarragona 
4312343001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Reus 

39859642K Fullat Lacruz, Albert 11.479 Auxilio judicial 26,35000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Reus Tarragona 
Auxilio 
judicial 

4312343002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Reus 

39894872S Espinosa Sánchez, Alejandro 11.482 Auxilio judicial 16,57222 Juzgado de lo Social núm. 1 Reus Tarragona 
Auxilio 
judicial 

4314845002 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 2 de Tarragona 

39690770S Parral Parral, Fidela 6.086 Auxilio judicial 18,43889 
Audiencia Provincial Sección núm. 2 
Penal Tarragona Tarragona 

Auxilio 
judicial 

 

 
 
 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
16

94
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-02-07T20:43:22+0100




